
Telefony: Centrum denních aktivit 541 240 419, 774 715 092 
Centrum pom ůcek a informatiky 549 211 049,774 715 101 
Vedení spole čnosti 541 240 421, 774 715 100 

 

TyfloCentrum Brno, o. p. s.  
kalendá ř akcí a služeb: zá ří  2010 

36. týden 
Po 6.9. 9:30 – 12:00  HapAteliér – pro p řihlášené 
 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené 
Út  7.9. 13:00 – 15:30  HapAteliér – pro p řihlášené 
 9:30 – 10:30 Jóga – cvi čení pro pokro čilé 
 10:30 – 11:30 Cvičení na židlích 
 13:00 – 15:00 Fytoterapie 
St 8.9. 9:30 – 12:00  HapAteliér, keramika – pro p řihlášené 
 13:00 – 15:30 HapAteliér, keramika – pro p řihlášené 
 14:00 – 15:00 Cvičení s prvky orientu 
 15:00 – 16:00 Cvičení s prvky jógy 
Čt 9.9. 14:00 – 16:00  Odpolední čaj SONS Brno - sever 
Pá 10.9. 10:00 – 12:00 KOMENTOVANÁ PROHLÍDK A PARKU 

LUŽÁNKY  s odbornicí z Ve řejné zelen ě městna Brna. Akce 
je vhodná i pro ty, kte ří si troufnou pouze na kra tší 
vycházky. P řihlášky do 8. 9. u Elišky Škrancové. 

37. týden 
Po 13.9. 9:30 – 12:00  HapAteliér – pro p řihlášené 
 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené 
Út  14.9. 13:00 – 15:30  HapAteliér – pro p řihlášené 
 9:30 – 10:30 Jóga – cvi čení pro pokro čilé  
 10:30 – 11:30 Cvičení na židlích  
 14:30 – 16:00 Ruské kuželky na dvorku TC – p řihlášky do 

10. 9. u Marie Švejdové. 
St  15.9. 9:00 – 13:00  Kurz va ření – pro p řihlášené 
 9:30 – 12:00 HapAteliér, keramika – pro p řihlášené 
 13:00 – 15:30 HapAteliér, keramika – pro p řihlášené 
 14:00 – 15:00 Cvičení s prvky orientu 
 15:00 – 16:00 Cvičení s prvky jógy 
Čt 16.9. 8:00 – 18:00 CHRLICKÁ ŽABA  – sportovní hry v areálu 

ÚSP Chrlice. P řihlášky a informace do 9. 9. u Elišky 
Škrancové. 



Telefony: Centrum denních aktivit 541 240 419, 774 715 092 
Centrum pom ůcek a informatiky 549 211 049,774 715 101 
Vedení spole čnosti 541 240 421, 774 715 100 

 

 

38. týden 
Po 20.9. 9:30 – 12:00  HapAteliér – pro p řihlášené 
 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené 
 8:15 - 18:30 CELODENNÍ VÝLET NA PÁLAVU  

s komentovanou prohlídkou p řírodních zajímavostí, 
tentokrát p ředevším zkamen ělin, s odbornicí z Centra 
ekologické výchovy Pálava a návšt ěva jeskyn ě Turold. 
Délka trasy 8 km. P řihlášky do 13. 9. u Elišky Škrancové . 

Út  21.9. 13:00 – 15:30  HapAteliér -  pro p řihlášené  
 9:30 – 10:30 Jóga – cvi čení pro pokro čilé  
 10:30 – 11:30 Cvičení na židlích  
 14:00 – 16:00 Literární klub v KJM -  knížka jako 

pohlazení duše (Lisa Cay Pasila: Kun Lun). 
Přihlášky do 20.9. u Marie Švejdové. 

St 22.9. 9:00 – 13:00 Kurz va ření – pro p řihlášené 
 9:30 – 12:00 HapAteliér, keramika – pro p řihlášené 
 13:00 – 15:30 HapAteliér, keramika – pro p řihlášené 
 14:00 – 15:00 Cvi čení s prvky orientu 
 15:00 – 16:00 Cvi čení s prvky jógy 
Pá 24.9. 10:00 – 12:00 Kurz seberozvoje. P řihlášky u Marie 

Švejdové. 

39. týden 
Po 27.9. STĚDISKO UZAVŘENO 
Út  28.9. STŘEDISKO UZAVŘENO – STÁTNÍ SVÁTEK 
St 29.9. 9:00 – 13:00  Kurz va ření – pro p řihlášené 
 9:30 – 12:00 HapAteliér, keramika – pro p řihlášené 
 13:00 – 15:30 HapAteliér, keramika – pro p řihlášené 
 14:00 – 15:00 Cvičení s prvky orientu 

 15:00 – 16:00 Cvičení s prvky jógy 
 14:00 – 16:00 KOMENTOVANÁ VYCHÁZKA LESEM  

V OKOLÍ SOBĚŠIC s odborníkem z Lesní školy J ezírko. 
Přihlášky do 22. 9. u Elišky Škrancové. 

 
 



Telefony: Centrum denních aktivit 541 240 419, 774 715 092 
Centrum pom ůcek a informatiky 549 211 049,774 715 101 
Vedení spole čnosti 541 240 421, 774 715 100 

 

 
 
 
 

UPOZORNĚNÍ 
 
Od září, prosím, v ěnujte zvýšenou pozornost p řihlašování se na 
aktivity – a ť už na venkovní, nebo ty, které probíhají p římo na 
„Chaloupce“. Na které aktivity bude t řeba se hlásit, bude vždy 
uvedeno v tomto kalendá ři akcí a služeb, který Vám pravideln ě 
zasíláme. 
Proč je dobré se p řihlásit? 

• Pracovník ví, pro kolik lidí si aktivitu m ůže připravit; 
• můžeme vás informovat o p řípadném zrušení akce z nenadálého 

důvodu; 
• můžeme vám dát v ědět změny v čase či programu. 

Naopak, když se nep řihlásíte, m ůže se stát 
• že k nám na Chaloupkovu vyrazíte zbyte čně; 
• že se nedozvíte o zrušení akce;  
• že vás pracovník na akci nep řijme. 

 
Dávejte tedy pozor a na aktivity, kterých máte záje m se účastnit, se 
přihlaste ve stanoveném termínu.  
 

Děkujeme za pochopení.



Telefony: Centrum denních aktivit 541 240 419, 774 715 092 
Centrum pom ůcek a informatiky 549 211 049,774 715 101 
Vedení spole čnosti 541 240 421, 774 715 100 

 

 

BLIŽŠÍ INFORMACE A PŘIHLÁŠENÍ NA AKCE  

541 240 420 Marie Švejdová   774 715 104 
Dagmar Zugárková  774 715 093 
Bc. Veronika Myšulková  774 715 096 
 

541 240 419 Mgr. Pavla Velinská  774 715 092  

541 214 700 Mgr. Eliška Škrancová  774 715 095 
Tereza Kozderová, DiS.  774 715 097 
Zlata Zumrová 
 

532 307 958 Mgr. Jana Pilgrová  774 715 099 
 

V učebnách PC probíhá výuka obsluhy PC. Zájemci o kurzy  PC nebo 
konzultace volejte 549 211 049 nebo 774 715 101. 

V učebnách je možnost p řístupu na internet. 

 

 

 

ČTVRTEČNÍ PORADNY A AKCE (13.00-18.00): 
Sociáln ě právní poradna – 1. patro (soc. práv. poradna), za dní trakt 
(pracovna) 
Psychologické poradenství pro objednané klienty – 1 . patro  
Poradna PC pom ůcek – PC pom ůcky – p řízemí (poradna PC pom ůcek) 
Možnost p řístupu k internetu (velká u čebna) 
Odpolední čaj SONS Brno Sever (velká klubovna) 

 

Změna programu vyhrazena. 

Těší se na vás všichni pracovníci brn ěnského TyfloCentra. 


